

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012010001

ČÍSLO DODATKU: DZ223101201000101

TÁTO ZMLUVA je uzavretá medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Senec
sídlo : Mierové námestie č. 8, 903 01 Senec
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Ing. Karol Kvál
IČO : 00305065
DIČ : 2020662237
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:²
(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 1 ZMLUVNÉ STRANY v bode 1.2 Prijímateľ sa v časti, „číslo účtu vo formáte IBAN“, pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

banka :
 číslo účtu vo formáte IBAN:
 predfinancovanie:¹
 refundácia:²

Článok 3

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY, v bod 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **28.2.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, príslušný stavebný úrad vydá právoplatné kolaudačné rozhodnutie, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa,** na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 4

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **498 030,30 EUR (slovom štyristodevät'desiatosemtisíc tridsať eur, tridsať centov)** s DPH,
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **492 608,09 EUR (slovom štyristodevät'desiatdvatisícšesťstoosem eur, deväť centov)** s DPH,
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **467 977,69 EUR (slovom štyristošesť'desiat sedemtisícdeväťstosedemdesiat sedem eur šesťdesiatdeväť centov)** s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
 - d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 % (slovom päť percent)** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.
- 3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 25.1.2013 do 28.2.2015**.

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 5

V Zmluve v Článku 5 ŠPECIFICKÉ PODMIENKY v bode 5.1 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 5 a vzhľadom na určený systém financovania: **systém predfinancovania a refundácie** sa z článku 16 VZP použijú odseky **1 a 5**.

Článok 6

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 7

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 8

- 8.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 8.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 8.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 8.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 8.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:.....

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva

Karol Kvál, primátor mesta

a rozvoja vidieka SR

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/ zástupcu Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č.1 :

Miesto prvého zverejnenia:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	ISRMO OPBK – Senec – Rekonštrukcia a modernizácia Materskej školy Košická v Senci	
Kód ITMS	22310120100	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Senec
Obec	Senec
Ulica	Košická
Číslo	40

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Modernizáciou a rekonštrukciou MŠ vytvoriť podmienky prispievajúce k rozvoju osobnosti dieťaťa v psychomotorickej, poznávacej, sociálnej, emocionálnej a morálnej oblasti
Špecifický cieľ projektu 1	Zateplením budovy a výmenou odkvapového systému zlepšiť zdravotné a hygienické podmienky v interiéri budovy, dosiahnuť úsporu nákladov za energie
Špecifický cieľ projektu 2	Rozšírením kapacity budovy vytvárať heterogénne triedy detí, ktoré umožnia inklúziu detí so špeciálnymi potrebami, skultúrenie interiéru
Špecifický cieľ projektu 3	Rozvíjať motorické zručnosti detí a rozšíriť ich možnosti pohybových aktivít na atraktívnom a bezpečnom školskom dvore

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	0	2012	1 335,75	2014
	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2014
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	1	2014
	Zateplená plocha	m2	0	2012	2 692,12	2014
	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m2	0	2012	88,8	2014
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	4	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	4	2015

Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2012	0	2015
Priemerné zníženie energetickej náročnosti budov podporených v rámci integrovaných stratégií rozvoja mestských oblastí	%	0	2012	35	2015
Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	4 989,62	2015

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m2	0	2012	88,8	2014
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	4	2015
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	4 989,62	2015
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2014

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 1: SO 01 Zateplenie budovy a výmena odkvapového systému	Zateplená plocha	m ²	2 692,12
		Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	88,8
2	HA 2: SO 02 Nadstavba MŠ a rekonštrukcia interiéru	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	1 335,75
3	HA 3: SO 03 Revitalizácia školského dvora	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 1: SO 01 Zateplenie budovy a výmena odkvapového systému	09/2014	12/2014	EURO – BUILDING, a.s.
HA 2: SO 02 Nadstavba MŠ a rekonštrukcia interiéru	09/2014	12/2014	

HA 3: SO 03 Revitalizácia školského dvora	09/2014	12/2014	
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	01/2013	02/2015	
Projektová dokumentácia	01/2013	07/2013	ISTROPROGRES spol. s r.o.
Ukončenie projektu*	01/2015	02/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	09/2014	02/2015	Ing. Szilárd Németh – REKLAMNÁ AGENTÚRA SINEX

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	480,00	0,00	480,00	Publicita a informovanosť
716 Prípravná a projektová dokumentácia	9 336,00	0,00	9 336,00	Riadenie projektu
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	482 792,09	5 422,21	488 214,30	Aktivita č. 1, 2, 3
CELKOVO s DPH	492 608,09	5 422,21	498 030,30	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		482 792,09	5 422,21	488 214,30
1	HA 1: SO 01 Zateplenie budovy a výmena odkvapového systému	199 409,90	0,01	199 409,91
2	HA 2: SO 02 Nadstavba MŠ a rekonštrukcia interiéru	212 513,50	622,20	213 135,70
3	HA 3: SO 03 Revitalizácia školského dvora	70 868,69	4 800,00	75 668,69
Podporné aktivity		9 816,00	0,00	9 816,00
Riadenie projektu		9 336,00	0,00	9 336,00
Publicita a informovanosť		480,00	0,00	480,00
CELKOVO s DPH		492 608,09	5 422,21	498 030,30

9. Podrobný položkový rozpočet						Investor: Mesto Senec		
Stavba:		ISRMO OPBK – Senec – Rekonštrukcia a modernizácia Materskej školy Košická v Senci				Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.		
Stavebný objekt:		HA 1: SO 01 Zateplenie budovy a výmena odkvapového systému				Dátum: 20.9.2014		
P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		SO 01 A1 Zateplenie budovy a výmena odkvapového systému						
		1 - ZEMNÉ PRÁCE						
1	717002	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	13,440	10,87	146,09	0,00	146,09
2	717002	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	13,440	0,69	9,27	0,00	9,27
3	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	13,440	0,67	9,00	0,00	9,00
4	717002	Uloženie sypaniny na skládku	m3	13,440	0,48	6,45	0,00	6,45
5	717002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,904	1,58	14,07	0,00	14,07
6	717002	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	9,794	11,96	117,14	0,00	117,14
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
7	717002	Múriky atikové hr. 140 mm	m2	37,200	55,76	2 074,27	0,00	2 074,27
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
8	717002	Očistenie vonkajšej omietky pred zateplením	m2	994,851	1,77	1 760,89	0,00	1 760,89
9	717002	Oprava vonkajšej omietky, zatrenie trhlín	m2	994,851	2,11	2 099,14	0,00	2 099,14
10	717002	Montáž okennej lišty (APU lišta)	m	518,400	1,02	528,77	0,00	528,77
11	717002	Lišta začistovacia okenná so sieťkou (APU lišta) - dodávka	m	518,400	2,14	1 109,38	0,00	1 109,38
12	717002	Zateplenie podhládov komplet omietka polystyrén hr.80 mm	m2	34,341	20,90	717,73	0,00	717,73
13	717002	Zateplenie podhládov komplet omietka polystyrén hr.30 mm	m2	97,292	17,15	1 668,56	0,00	1 668,56
14	717002	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a Nobasil FKD hr.100 mm	m2	156,148	31,50	4 918,66	0,00	4 918,66
15	717002	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr.100 mm	m2	1 356,244	23,10	31 329,24	0,00	31 329,24
16	717002	Soklová lišta	m	312,296	3,85	1 202,34	0,00	1 202,34
17	717002	Začistovacia parapetná lišta k zatepovaniu stien	m	191,800	3,85	738,43	0,00	738,43
18	717002	Zateplenie vonk. ostenia š. 30 cm polystyrénom hr. 2 cm a tenkovrstv. omietkou	m	518,400	8,75	4 536,00	0,00	4 536,00
19	717002	Mazanina z betónu perlitového hr. 12-24 cm	m3	108,910	128,74	14 021,07	0,00	14 021,07
		8 - RÚROVÉ VEDENIA						
20	717002	D+M vsakovací blok Drenblok DB 60 600/600/600mm	kus	21,000	73,35	1 540,35	0,00	1 540,35
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
21	717002	Osadenie odvodňovacieho žľabu s prekrytím - podľa popisu v PD "OZ"	m	16,000	14,04	224,64	0,00	224,64
22	717002	Odvodňovací žľab Filcoten light NW 150 l=1m	m	16,000	18,00	288,00	0,00	288,00
23	717002	Mostkový rošt 1000/178/2 SW 8/130- Pz	m	16,000	13,95	223,20	0,00	223,20
24	717002	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 652,896	1,29	2 132,24	0,00	2 132,24
25	717002	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	8 264,480	0,92	7 603,32	0,00	7 603,32
26	717002	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 652,896	0,54	892,56	0,00	892,56
27	717002	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	1 528,216	0,53	809,95	0,00	809,95
28	717002	Montáž záchytnej striešky zhotov. súčasne s lešením š. do 2 m	m	32,850	4,62	151,77	0,00	151,77
29	717002	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -5012	m	32,850	0,83	27,27	0,00	27,27
30	717002	Demontáž záchytnej striešky zhotov. súčasne s lešením š. do 2 m	m	32,850	0,65	21,35	0,00	21,35
31	717002	Odstránenie škvrabetónu s cem. poterom na streche	m3	130,692	71,70	9 370,62	0,00	9 370,62
32	717002	Vybúr. betón. základov na streche, 250x250x250 "V"	kus	9,000	81,60	734,40	0,00	734,40
33	717002	Vybúr. betón. základov na streche, 600x600x100 "VI"	kus	3,000	306,11	918,33	0,00	918,33
34	717002	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 15 cm š. do 20 cm	m	16,000	8,16	130,56	0,00	130,56
35	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	227,044	5,85	1 328,21	0,00	1 328,21
36	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km do 15 km	t	3 178,616	0,22	699,30	0,00	699,30
37	717002	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	227,044	3,51	796,92	0,00	796,92
38	717002	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	1 362,264	0,39	531,28	0,00	531,28
39	717002	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	12,198	53,20	648,93	0,00	648,93
40	717002	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	101,846	15,20	1 548,06	0,00	1 548,06
41	717002	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	278,834	10,88	3 033,71	0,00	3 033,71
		PRÁCE A DODÁVKY PSV						
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti						
42	717002	Zhotov. izolácie obj. pod zemou položením podkladnej textílie	m2	2,940	0,34	1,00	0,00	1,00
43	717002	Geotextília polypropylénová TATRATEX PP 300g/m2	m2	3,234	0,38	1,23	0,00	1,23
44	717002	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,022	1,60	0,04	0,00	0,04
		712 - Povlakové krytiny						
45	717002	Vyčistenie strechy od nečistôt	m2	871,282	0,11	95,84	0,00	95,84
46	717002	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 4-vrstvovej	m2	871,282	0,57	496,63	0,00	496,63
47	717002	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° z PVC	m2	1 004,322	8,97	9 008,77	0,00	9 008,77
48	717002	Fólia hydroizolačná Fatrafol 807	m2	1 134,884	5,13	5 821,95	0,00	5 821,95
49	717002	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	871,282	0,44	383,36	0,00	383,36
52	717002	Fatratex	m2	958,410	0,40	383,36	0,00	383,36
51	717002	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	t	3,200	96,21	307,87	0,00	307,87
		713 - Izolácie tepelné						
52	717002	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie za studena bodovo 1. vrstva	m2	871,282	1,34	1 167,52	0,00	1 167,52
53	717002	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	871,282	1,22	1 062,96	0,00	1 062,96
54	717002	Doska z Isover Dachterm hr 120 mm	m2	958,410	6,43	6 162,58	0,00	6 162,58
55	717002	Doska z Isover Dachterm hr 80 mm	m2	958,410	5,39	5 165,83	0,00	5 165,83
56	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	135,589	1,90	257,62	0,00	257,62
		721 - Vnúťorná kanalizácia						
57	717002	Ventilačná hlavica PVC DN 140/ L400 "I"	kus	4,000	42,57	170,28	0,00	170,28
58	717002	Demontáž plechových ventilačných hlavíc dn 150 v 400 mm "II"	kus	3,000	26,46	79,38	0,00	79,38
59	717002	Demontáž ventracií komínkov "I"	kus	24,000	39,24	941,76	0,00	941,76
60	717002	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	11,914	3,00	35,74	0,00	35,74
		762 - Konštrukcie tesárske						
61	717002	Dosky na báze dreva š 600 hr 20 mm + poistná zálievka	m	622,727	6,39	3 979,23	0,00	3 979,23
62	717002	Drev. konštrukčný prvok - hranoi 200x100 "D"	m	411,000	8,21	3 374,31	0,00	3 374,31
63	717002	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	73,535	1,60	117,66	0,00	117,66
		764 - Konštrukcie klampiarске						
64	717002	Poplast. Pz plech lemovanie rúr D do150	kus	10,000	14,72	147,20	0,00	147,20
65	717002	Popl. Pz plech oplechovanie okapu rš 330 mm "K1"	m	205,500	8,35	1 715,93	0,00	1 715,93
66	717002	Klamp. demont. odkvapov lep. kryt. rš 330	m	287,700	0,26	74,80	0,00	74,80
67	717002	Klamp. demont. lem. rúr d-100 hladké -30ST	kus	4,000	0,26	1,04	0,00	1,04
68	717002	Klamp. demont. lem. rúr d-200 hladké -30ST	kus	3,000	0,26	0,78	0,00	0,78
69	717002	Klamp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran.120x120	m	287,700	0,26	74,80	0,00	74,80
70	717002	Klamp. demont. kotlík konický d-150 -30ST	kus	25,000	0,26	6,50	0,00	6,50
71	717002	Klamp. PZ popl. pl. oplechovanie parapetov rš 330 "K6"	m	191,800	15,14	2 903,85	0,00	2 903,85
72	717002	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	167,700	2,25	377,33	0,00	377,33
73	717002	Klamp. demont. oplechovanie a lemovanie múrov rš 500	m	132,200	0,26	34,37	0,00	34,37
74	717002	Klamp. demont. rúr odpadových štvorhran. 120x120	m	62,500	0,26	16,25	0,00	16,25
75	717002	Popl. Pz plech - lemovanie muriva rš 250 "K5"	m	39,200	7,26	284,59	0,00	284,59
76	717002	Poplastovaný Pz plech oplechovanie múrov rš 400 "K4"	m	93,000	8,35	776,55	0,00	776,55
77	717002	Poplast. Pz plech - kotlík "K3"	kus	16,000	39,38	630,08	0,00	630,08

9. Podrobný položkový rozpočet						Investor: Mesto Senec		
Stavba:		ISRMO OPBK – Senec – Rekonštrukcia a modernizácia Materskej školy Košícká v Senci				Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.		
Stavebný objekt:		HA 1: SO 01 Zateplenie budovy a výmena odkvapového systému				Dátum: 20.9.2014		
P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednot ka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
78	717002	Poplastovaný Pz plech rúry odkvapové štvorcového tvaru 120x120 mm "K3"	m	62,500	14,74	921,25	0,00	921,25
79	717002	Popl. plech žľab pododkvapný štvorcový "K2"	m	205,500	15,41	3 166,76	0,00	3 166,76
80	717002	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	111,321	1,90	211,51	0,00	211,51
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					0,00	0,00
81	717002	Odstránenie antény " VII"	kus	1,000	3,87	3,87	0,00	3,87
82	717002	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,039	1,60	0,06	0,00	0,06
		M21 - 155 Elektromontáže						
83	717002	Odstránenie rozvodov bleskozvodov na 4 strechách	ks	4,000	20,23	80,92	0,00	80,92
		SO 01 A2 Bleskozvod						
		Montáž, včítane prírážok PPV a PPP						
84	717002	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	640,000	2,70	1 728,00	0,00	1 728,00
85	717002	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	458,000	0,99	453,42	0,00	453,42
86	717002	Podpera vedenia na plechove strechy PV21+Podložka plastová k PV 21	ks	653,000	0,68	444,04	0,00	444,04
87	717002	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	127,000	2,04	259,08	0,00	259,08
88	717002	Podpera vedenia na svetlíky a OK	ks	84,000	1,48	124,32	0,00	124,32
89	717002	Skriňa pre skúšobnú svorku NSYSBS20209S	ks	43,000	2,70	116,10	0,00	116,10
90	717002	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	43,000	2,04	87,72	0,00	87,72
91	717002	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (Sp)	ks	304,000	1,42	431,68	0,00	431,68
92	717002	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (S0)	ks	28,000	1,42	39,76	0,00	39,76
93	717002	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	22,000	2,04	44,88	0,00	44,88
94	717002	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	45,000	16,21	729,45	0,00	729,45
95	717002	Zachyt.týč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	14,74	14,74	0,00	14,74
96	717002	Držiak zvodovej tyče FeZn	ks	2,000	4,34	8,68	0,00	8,68
97	717002	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	1,000	2,04	2,04	0,00	2,04
98	717002	Upevňovací bod osadenie príchytkou vr.skrutky	ks	172,000	0,71	122,12	0,00	122,12
99	717002	Vyvrátenie otvoru D 8-12 mm do betónového muriva (hĺbka do 60 mm)	ks	172,000	0,96	165,12	0,00	165,12
100	717002	Upevňovací bod osadenie príchytkou vr.skrutky	ks	398,000	0,71	282,58	0,00	282,58
101	717002	Vyvrátenie otvoru D 8-12 mm do betónového muriva (hĺbka do 60 mm)	ks	398,000	0,96	382,08	0,00	382,08
102	717002	Vysekánie rýh v betónových stenách do hĺbky 40 mm a š. do 100 mm,	m	201,000	3,75	753,75	0,00	753,75
103	717002	Zapucovanie drážok-lepiaca cementová malta	m	201,000	4,01	806,01	0,00	806,01
104	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemi triedy 3	m	48,000	1,92	92,16	0,00	92,16
		Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hĺbokej v zemi tr. 3	m	48,000	0,79	37,92	0,00	37,92
105	717002	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny,zásypom jamy,zhutnením a úpravou pláne	m3	1,600	122,40	195,84	0,00	195,84
107	717002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	1,600	26,25	42,00	0,00	42,00
		Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 6 mm kruhové-1 9mm bez závitů	ks	5,000	10,20	51,00	0,00	51,00
108	717002	Drobné murárske a sekačské práce	hod	40,000	10,37	414,80	0,00	414,80
109	717002	Výsuvná šplhacia plošina so zdvihom motorickým výšky do 80 m	deň	60,000	30,60	1 836,00	0,00	1 836,00
110	717002	Presun samostatne budovaného lešenia/94/ bez ohľadu na výšku /2x25/	t	5,000	34,00	170,00	0,00	170,00
		Materiál, včetně podružného mat., PPV a PPP						
112	717002	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.395kg/1m,F18	kg	252,800	1,34	338,75	0,00	338,75
113	717002	Drot ocelovy pozinkovany 11 300,F111,2	kg	316,500	1,34	424,11	0,00	424,11
114	717002	Podpera vedenia na plechove strechy,PV21	ks	653,000	0,90	587,70	0,00	587,70
115	717002	Podložka plastová k PV 21	ks	653,000	0,95	620,35	0,00	620,35
116	717002	Diagonálna križová svorka FeZn,DKS02	ks	127,000	0,75	95,25	0,00	95,25
117	717002	Podpera vedenia na svetlíky a OK,PV32	ks	84,000	0,96	80,64	0,00	80,64
118	717002	Skriňa oceloplechová IP66 200x200x90mm pre skúšobnú svorku,NSYSBS20209S	ks	43,000	35,75	1 537,25	0,00	1 537,25
119	717002	Svorka skusobna FeZn,SZp malá	ks	43,000	1,28	55,04	0,00	55,04
120	717002	Svorka na pripojenie kovových casti FeZn,SP2	ks	304,000	0,91	276,64	0,00	276,64
121	717002	Svorka na pripojenie odkvap.žlabov FeZn,SO	ks	28,000	0,96	26,88	0,00	26,88
122	717002	Svorka pre odkvapovu ruru FI 50÷150mm FeZn,ST10	ks	22,000	2,04	44,88	0,00	44,88
123	717002	Týc uzemnovacia FeZn, ZTP 2M	ks	45,000	16,62	747,90	0,00	747,90
124	717002	Týc zvodova bez osadenia FeZn,JP15	ks	1,000	6,66	6,66	0,00	6,66
125	717002	Držiak zvodovej tyče FeZn,DJ1	ks	2,000	0,94	1,88	0,00	1,88
126	717002	Svorka rozpojovacia FeZn,RS2	ks	1,000	0,51	0,51	0,00	0,51
127	717002	Vrut do dreva zapustny, 4x50/1814/zink	ks	172,000	0,03	5,16	0,00	5,16
128	717002	Hmozdinka univerzalna HILTI,HUD-1 10x50	ks	172,000	0,07	12,04	0,00	12,04
129	717002	Vrut do dreva šesthranná hlava, 8X70/1814zink	ks	398,000	0,08	31,84	0,00	31,84
130	717002	Hmozdinka univerzalna HILTI, HUD-L 10X70	ks	398,000	0,14	55,72	0,00	55,72
131	717002	Lepiaca cementová malta, C2T	kg	80,000	1,18	94,40	0,00	94,40
132	717002	Betón B/20, z cementu portlandského	m3	1,600	60,00	96,00	0,00	96,00
133	717002	Drobný a pomocný materiál	ks	1,000	95,20	95,20	0,00	95,20
Spolu						166 174,92 €	0,00 €	166 174,92 €
DPH 20 %						33 234,99 €	0,01 €	33 234,98 €
Spolu s DPH						199 409,91 €	0,01 €	199 409,90 €

Stavba: ISRMO OPBK – Senec – Rekonštrukcia a modernizácia Materskej školy Košická v Senci Stavebný objekt: HA 2: SO 02 Nadstavba materskej školy a rekonštrukcia interiéru							Investor: Mesto Senec Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s. Dátum: 20.9.2014		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
		PRÁCE A DODÁVKY HSV							
		1 - ZEMNE PRÁCE							
1	717002	Hilbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	12,010	10,87	130,55	12,010	0,00	130,55
2	717002	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	12,010	0,69	8,29	12,010	0,00	8,29
3	717002	Hilbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	107,465	8,43	905,93	107,465	0,00	905,93
4	717002	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	107,465	0,54	58,03	107,465	0,00	58,03
5	717002	Hilbenie šachtiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	32,200	19,72	634,98	32,200	0,00	634,98
6	717002	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	32,200	0,54	17,39	32,200	0,00	17,39
7	717002	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	197,600	2,11	416,94	197,600	0,00	416,94
8	717002	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	197,600	0,37	73,11	197,600	0,00	73,11
9	717002	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	11,206	1,60	17,93	11,206	0,00	17,93
10	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	15,157	4,69	71,09	15,157	0,00	71,09
11	717002	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 - do 15 km	m3	60,628	1,02	61,84	60,628	0,00	61,84
12	717002	Uloženie sypaniny na skládku	m3	15,157	0,48	7,28	15,157	0,00	7,28
13	717002	Zásyp zhutnený jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	104,318	1,58	164,82	104,318	0,00	164,82
14	717002	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	19,200	6,05	116,16	19,200	0,00	116,16
		2 - ZÁKLADY							
15	717002	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	1,347	27,20	36,64	1,347	0,00	36,64
16	717002	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	14,505	77,25	1 120,51	14,505	0,00	1 120,51
17	717002	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	18,099	5,10	92,30	18,099	0,00	92,30
18	717002	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	18,099	1,09	19,73	18,099	0,00	19,73
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
19	717002	Murivo nosné z tehál POROTHERM 30 P12 MVC 2,5	m3	6,905	91,80	633,88	6,905	0,00	633,88
20	717002	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 300mm, P2-400	m3	90,929	95,20	8 656,44	90,929	0,00	8 656,44
21	717002	Murivo komínové z vápncu pieskovcových tehál 450/450	m3	0,992	170,00	168,64	0,992	0,00	168,64
22	717002	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	13,000	6,05	78,65	13,000	0,00	78,65
23	717002	Preklady nenosné Ytong 1250x150x249 mm "P4"	kus	9,000	12,24	110,16	9,000	0,00	110,16
24	717002	Preklady nosné Ytong 1300x300x249mm "P1"	kus	1,000	37,40	37,40	1,000	0,00	37,40
25	717002	Preklady nosné Ytong 1500x300x249mm "P2"	kus	3,000	44,20	132,60	3,000	0,00	132,60
26	717002	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm	kus	2,000	7,82	15,64	2,000	0,00	15,64
27	717002	Preklady nenosné Ytong 2250x150x249 mm "P5"	kus	1,000	20,40	20,40	1,000	0,00	20,40
28	717002	Preklady nosné Ytong 2500x300x249mm "P3"	kus	1,000	47,60	47,60	1,000	0,00	47,60
29	717002	Zamurovanie otvoru do 1 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 150 mm	m2	2,000	15,30	30,60	2,000	0,00	30,60
30	717002	Priečky z tvárnic porobetónových HEBEL P2-500 hr. 100 mm	m2	20,947	15,69	328,66	20,947	0,00	328,66
31	717002	Priečky z tvárnic porobetónových HEBEL P2-500 hr. 150 mm	m2	183,438	19,38	3 555,03	183,438	0,00	3 555,03
32	717002	Múriky atikové z tehál 29 cm dl. hr. 140 mm	m2	12,957	56,10	726,89	12,957	0,00	726,89
		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
33	717002	Stropy doskové z železobetónu tr. C 25/ 30	m3	66,715	82,50	5 503,99	66,715	0,00	5 503,99
34	717002	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	302,727	6,12	1 852,69	302,727	0,00	1 852,69
35	717002	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	302,727	2,52	762,87	302,727	0,00	762,87
36	717002	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	285,681	4,49	1 282,71	285,681	0,00	1 282,71
37	717002	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	285,681	1,22	348,53	285,681	0,00	348,53
38	717002	Výstuž stropov, vencov 10505	t	6,358	816,00	5 188,13	6,358	0,00	5 188,13
39	717002	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 30 (C 25/30)	m3	25,260	80,66	2 037,47	25,260	0,00	2 037,47
40	717002	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	163,532	4,08	667,21	163,532	0,00	667,21
41	717002	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	156,392	1,36	212,69	156,392	0,00	212,69
42	717002	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C 25/ 30	m3	1,535	89,65	137,61	1,535	0,00	137,61
43	717002	Výstuž schodišťových konštrukcií 10505	t	0,181	816,00	147,70	0,181	0,00	147,70
44	717002	Debnenie podest priamočiár. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	2,530	11,56	29,25	2,530	0,00	29,25
45	717002	Debnenie podest priamočiár. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	2,530	1,84	4,66	2,530	0,00	4,66
46	717002	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	7,700	12,24	94,25	7,700	0,00	94,25
47	717002	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	7,700	2,04	15,71	7,700	0,00	15,71
48	717002	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B20 (C 16/20)	m	34,200	6,00	205,20	34,200	0,00	205,20
49	717002	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	5,180	6,05	31,34	5,180	0,00	31,34
50	717002	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	5,180	1,50	7,77	5,180	0,00	7,77
51	717002	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	7,200	27,20	195,84	7,200	0,00	195,84
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
52	717002	Omietka vnút. stropov rovných vápenocementová	m2	300,824	4,90	1 474,04	300,824	0,00	1 474,04
53	717002	Omietka rýh stropov šír.-15 cm MV štuková	m2	1,065	23,12	24,62	1,065	0,00	24,62
54	717002	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	2,325	5,64	13,11	2,325	0,00	13,11
55	717002	Začistenie omietky okolo podláh	m	25,620	0,88	22,55	25,620	0,00	22,55
56	717002	Oprava váp. omiet. vnút. stien po odstránení keram. obkladu	m2	28,646	4,76	136,35	28,646	0,00	136,35
57	717002	Omietka vnút. stien cem. oceľovo hladená	m2	24,110	7,75	186,85	24,110	0,00	186,85
58	717002	Cementová jadrová omietka hr 10 mm - pod obklady	m2	118,320	4,76	563,20	118,320	0,00	563,20
59	717002	Omietka vnút. stien vápenná zatretá hladká na jadro	m2	676,108	7,07	4 780,08	676,108	0,00	4 780,08
60	717002	Zateplenie podhládov komplet omietka polystyrén hr.80 mm	m2	1,512	20,77	31,40	1,512	0,00	31,40
61	717002	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami heraklit hr. 25 mm	m2	98,812	10,20	1 007,88	98,812	0,00	1 007,88
62	717002	Zatepl. vonk. podhládov - KZS omietka zo such. zmesí a Nobasil hr.120 mm	m2	22,785	33,95	773,55	22,785	0,00	773,55
63	717002	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr. 5-8 cm	m3	15,690	83,17	1 304,94	15,690	0,00	1 304,94
64	717002	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr. 8-12 cm	m3	0,201	79,30	15,94	0,201	0,00	15,94
65	717002	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr. 12-24 cm	m3	6,961	76,77	534,40	6,961	0,00	534,40
66	717002	Príplatok za prehlad. povrchu mazaniny ocel. hlad. hr. do 8 cm	m3	15,690	22,18	348,00	15,690	0,00	348,00
67	717002	Príplatok za prehlad. povrchu mazaniny ocel. hlad. hr. do 12 cm	m3	0,201	11,09	2,23	0,201	0,00	2,23
68	717002	Príplatok za prehlad. povrchu mazaniny ocel. hlad. hr. do 24 cm	m3	6,961	5,55	38,63	6,961	0,00	38,63
69	717002	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	6,961	4,73	32,93	6,961	0,00	32,93
70	717002	Mazanina z betónu perlitového tr. B 5 hr. 8-12 cm	m3	28,868	131,57	3 798,16	28,868	0,00	3 798,16
71	717002	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,247	816,00	201,55	0,247	0,00	201,55
72	717002	Náryp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	5,524	28,56	157,77	5,524	0,00	157,77
73	717002	Vyrovnávací cementový poter hr. 20 mm - schody	m2	6,600	6,29	41,51	6,600	0,00	41,51
74	717002	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladený hr. do 5 cm	m2	1,000	6,53	6,53	1,000	0,00	6,53
75	717002	Samonivelačný poter hr 5 mm	m2	265,530	6,75	1 792,33	265,530	0,00	1 792,33
		8 - RÚROVÉ VEDENIA							
76	717002	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	27,000	11,16	301,32	27,000	0,00	301,32
77	717002	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	5,902	28,35	167,32	5,902	0,00	167,32
78	717002	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	22,000	14,94	328,68	22,000	0,00	328,68
79	717002	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	kus	4,809	43,20	207,75	4,809	0,00	207,75
80	717002	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	4,000	4,86	19,44	4,000	0,00	19,44
81	717002	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 160mm	kus	4,000	3,74	14,96	4,000	0,00	14,96

Stavba: ISRMO OPBK – Senec – Rekonštrukcia a modernizácia Materskej školy Košická v Senci Stavebný objekt: HA 2: SO 02 Nadstavba materskej školy a rekonštrukcia interiéru							Investor: Mesto Senec Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s. Dátum: 20.9.2014		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
82	717002	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	kus	1,000	5,58	5,58	1,000	0,00	5,58
83	717002	Odbočky kanalizačné d160/125 mm 90°	kus	1,000	6,48	6,48	1,000	0,00	6,48
84	717002	Montáž presuviek na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	kus	4,000	5,58	22,32	4,000	0,00	22,32
85	717002	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 200mm	kus	4,000	7,47	29,88	4,000	0,00	29,88
86	717002	Zhot. šachtiet z bet. dielcov, dno betón B25-B30 na potrubí DN 200	kus	3,000	194,40	583,20	3,000	0,00	583,20
87	717002	Skruz šachtová TBS 15-100	kus	3,000	54,45	163,35	3,000	0,00	163,35
88	717002	Skruz šachtová TBS 7-100 29x100x9	kus	4,000	36,90	147,60	4,000	0,00	147,60
89	717002	Osadenie poklopov liatinových. ocel. s rámom nad 150 kg	kus	3,000	5,67	17,01	3,000	0,00	17,01
90	717002	Poklop vstupný-nosnosť 40T d60	kus	3,000	122,58	367,74	3,000	0,00	367,74
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							0,00
91	717002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	246,438	2,17	534,77	246,438	0,00	534,77
92	717002	Lešenie ľahké prac. pomocné v schodisku výš. do 3,5 m	m2	14,070	3,29	46,29	14,070	0,00	46,29
93	717002	Lešenie ľahké prac. pomocné v šachte plocha do 6 m2 v. do 3,5 m	m2	1,901	3,03	5,76	1,901	0,00	5,76
94	717002	Vyčistenie budov byt. alebo občin. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	548,208	1,39	762,01	548,208	0,00	762,01
95	717002	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	18,503	2,25	41,63	18,503	0,00	41,63
96	717002	Búranie muríva komínov nad strechou na maltu MV, MVC "IV"	m3	1,050	13,94	14,64	1,050	0,00	14,64
97	717002	Búranie vonkajších schodov	m3	0,159	57,46	9,14	0,159	0,00	9,14
98	717002	Búr. podkl. alebo mazať škvárobet. hr. nad 10 cm nad 4 m2	m3	30,058	27,20	817,58	30,058	0,00	817,58
99	717002	Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	8,650	1,67	14,45	8,650	0,00	14,45
100	717002	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídli dvier do 2 m2	kus	4,000	0,26	1,04	4,000	0,00	1,04
101	717002	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	5,516	5,37	29,62	5,516	0,00	29,62
102	717002	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	1,018	2,24	2,28	1,018	0,00	2,28
103	717002	Vybúr. betón. základov na streche, 300x300x300 "VI"	kus	2,000	20,40	40,80	2,000	0,00	40,80
104	717002	Vysek. kápiex pre zviazanie nových priečok v murive teh. hr. do 15 cm	m	9,200	3,09	28,43	9,200	0,00	28,43
105	717002	Vysekanie rýh v tehelnom murive pre vloženie mosníkov	m	2,400	3,74	8,98	2,400	0,00	8,98
106	717002	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 2 m2	m2	28,646	3,16	90,52	28,646	0,00	90,52
107	717002	Odvoz suty a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	62,826	5,85	367,53	62,826	0,00	367,53
108	717002	Odvoz suty a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	62,826	0,22	13,82	62,826	0,00	13,82
109	717002	Vnútroštavenisková doprava suty a vybúraných hmôt do 10 m	t	62,826	3,51	220,52	62,826	0,00	220,52
110	717002	Vnútrošt. doprava suty a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	62,826	0,39	24,50	62,826	0,00	24,50
111	717002	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.skład.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	2,405	53,20	127,95	2,405	0,00	127,95
		Poplatok za ulož. a znešk.slaveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	60,421	15,20		60,421	0,00	918,40
112	717002					918,40			
113	717002	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	m3	13,848	9,50	131,56	13,848	0,00	131,56
114	717002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	514,044	5,44	2 796,40	514,044	0,00	2 796,40
		PRÁCE A DODÁVKY PSV							
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
115	717002	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	86,483	0,26	22,49	86,483	0,00	22,49
116	717002	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	m2	5,772	0,28	1,62	5,772	0,00	1,62
117	717002	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,028	1 152,00	32,26	0,028	0,00	32,26
118	717002	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho zvislá	m2	3,470	1,75	6,07	3,470	0,00	6,07
119	717002	Pás asfaltovaný A400H	m2	4,164	0,56	2,33	4,164	0,00	2,33
120	717002	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	86,483	2,11	182,48	86,483	0,00	182,48
121	717002	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	50,011	1,87	93,52	50,011	0,00	93,52
122	717002	Pás ťažký asfaltový GLASBIT G 200 S 42 H	m2	47,295	2,76	130,53	47,295	0,00	130,53
123	717002	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	6,452	1,17	7,55	6,452	0,00	7,55
		712 - Povlakové krytiny							
124	717002	Vyčistenie strechy od nečistôt	m2	240,462	0,11	26,45	240,462	0,00	26,45
125	717002	Odstránenie strešných vrstiev - hydroizolácia	m2	240,462	0,57	137,06	240,462	0,00	137,06
126	717002	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° z PVC	m2	288,680	8,99	2 595,23	288,680	0,00	2 595,23
127	717002	Fólia hydroizolačná Fatrafol 807	m2	335,146	5,13	1 719,30	335,146	0,00	1 719,30
128	717002	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	274,100	0,44	120,60	274,100	0,00	120,60
129	717002	Fatratex	m2	301,510	0,40	120,60	301,510	0,00	120,60
130	717002	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	47,192	1,90	89,66	47,192	0,00	89,66
		713 - Izolácie tepelné							
131	717002	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	m2	254,460	1,02	259,55	254,460	0,00	259,55
132	717002	Doska čadičová NOBASIL PTN(PP) 100kg/m3 hr. 30 mm	m2	15,477	3,42	52,93	15,477	0,00	52,93
133	717002	Doska čadičová NOBASIL PTN(PP) 100kg/m3 hr. 80 mm	m2	264,429	8,46	2 237,07	264,429	0,00	2 237,07
134	717002	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie za studena bodovo 1 vrstva	m2	274,100	1,34	367,29	274,100	0,00	367,29
135	717002	Montáž tep. izolácie striech, položenie na sucho	m2	274,100	1,22	334,40	274,100	0,00	334,40
136	717002	Doska z Isover Dachoterm hr 120 mm	m2	301,510	6,43	1 938,71	301,510	0,00	1 938,71
137	717002	Doska z Isover Dachoterm hr 80 mm	m2	301,510	5,39	1 625,14	301,510	0,00	1 625,14
138	717002	Izolácia tepelná podláh položením technologická fólia	m2	254,460	0,38	96,69	254,460	0,00	96,69
139	717002	Izolácia tepelná - položenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,	m2	274,100	0,57	156,24	274,100	0,00	156,24
140	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	70,680	1,60	113,09	70,680	0,00	113,09
		721 - Vnútroštná kanalizácia							
141	717002	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	2,000	10,35	20,70	2,000	0,00	20,70
142	717002	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 100	kus	1,000	74,97	74,97	1,000	0,00	74,97
143	717002	Opr. liat. potrubia, krátenie rúr DN 100	kus	1,000	14,40	14,40	1,000	0,00	14,40
144	717002	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	25,000	1,89	47,25	25,000	0,00	47,25
145	717002	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	39,000	3,06	119,34	39,000	0,00	119,34
146	717002	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	m	15,000	5,67	85,05	15,000	0,00	85,05
147	717002	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	2,000	5,67	11,34	2,000	0,00	11,34
148	717002	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1,8	m	14,000	1,08	15,12	14,000	0,00	15,12
149	717002	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	kus	15,000	13,41	201,15	15,000	0,00	201,15
150	717002	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1,9	kus	1,000	14,85	14,85	1,000	0,00	14,85
151	717002	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	kus	8,000	16,83	134,64	8,000	0,00	134,64
152	717002	Montáž podlahového vpustu DN 70	kus	2,000	10,80	21,60	2,000	0,00	21,60
153	717002	Vpust podlahový HL 310 NPR DN 70	kus	2,000	45,47	90,94	2,000	0,00	90,94
154	717002	Demontáž ventračnej hlavice kanalizácie "V"	kus	1,000	26,46	26,46	1,000	0,00	26,46
155	717002	Demontáž ventrací komínkov "VII"	kus	6,000	39,24	235,44	6,000	0,00	235,44
156	717002	Ventilačné hlavice strešné - plastové DN 70 HUL 807	kus	1,000	32,40	32,40	1,000	0,00	32,40
157	717002	Ventilačné hlavice strešné - plastové DN 100 HUL 810	kus	3,000	24,30	72,90	3,000	0,00	72,90
158	717002	Hlavica ventil prívetr HL900 100	kus	3,000	34,20	102,60	3,000	0,00	102,60
159	717002	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	93,000	0,45	41,85	93,000	0,00	41,85
160	717002	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	2,000	0,90	1,80	2,000	0,00	1,80
161	717002	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	13,648	3,00	40,94	13,648	0,00	40,94
		722 - Vnútroštný vodovod							

Stavba: ISRMO OPBK – Senec – Rekonštrukcia a modernizácia Materskej školy Košícká v Senci Stavebný objekt: HA 2: SO 02 Nadstavba materskej školy a rekonštrukcia interiéru							Investor: Mesto Senec Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s. Dátum: 20.9.2014		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
162	717002	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	52,000	6,84	355,68	52,000	0,00	355,68
163	717002	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerazanie rúrky do DN 50	kus	2,000	28,35	56,70	2,000	0,00	56,70
164	717002	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 15	kus	2,000	18,63	37,26	2,000	0,00	37,26
165	717002	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 20	kus	4,000	23,04	92,16	4,000	0,00	92,16
166	717002	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 50	kus	1,000	37,80	37,80	1,000	0,00	37,80
167	717002	Opr. vodov. ocel. potr. záv. spätná montáž potrubia DN 50	m	1,000	13,50	13,50	1,000	0,00	13,50
168	717002	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 50	kus	1,000	36,00	36,00	1,000	0,00	36,00
169	717002	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. asfaltov. 11353 DN 25	m	1,000	14,04	14,04	1,000	0,00	14,04
170	717002	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. asfaltov. 11353 DN 32	m	4,000	17,10	68,40	4,000	0,00	68,40
171	717002	Potrúbie z plastických rúrok PPR DN 15	m	51,000	0,63	32,13	51,000	0,00	32,13
172	717002	Potrúbie z plastických rúrok PPR DN 20	m	63,000	0,63	39,69	63,000	0,00	39,69
173	717002	Potrúbie z plastických rúrok PPR DN 25	m	42,000	0,99	41,58	42,000	0,00	41,58
174	717002	Lepenie plastového potrubia DN 15	m	51,000	4,59	234,09	51,000	0,00	234,09
175	717002	Lepenie plastového potrubia DN 20	m	63,000	5,67	357,21	63,000	0,00	357,21
176	717002	Lepenie plastového potrubia DN 25	m	42,000	6,48	272,16	42,000	0,00	272,16
177	717002	Ochrana potrubia izoláciou zo syntet. kaučuku hr 9 mm do DN 20	m	114,000	3,38	385,32	114,000	0,00	385,32
178	717002	Ochrana potrubia izoláciou zo syntet. kaučuku hr 9 mm DN 25	m	42,000	3,65	153,30	42,000	0,00	153,30
179	717002	Ochrana potrubia izoláciou zo syntet. kaučuku hr 9 mm DN 32-40	m	4,000	3,91	15,64	4,000	0,00	15,64
180	717002	Ochrana potrubia izoláciou zo syntet. kaučuku hr 9 mm DN 50-65	m	52,000	6,08	316,16	52,000	0,00	316,16
181	717002	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	35,000	1,40	49,00	35,000	0,00	49,00
182	717002	Nástenka nátrubková Ms K 247 3/4	kus	35,000	2,52	88,20	35,000	0,00	88,20
183	717002	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm-montáž	kus	4,000	4,48	17,92	4,000	0,00	17,92
184	717002	Nástenka nátrubková Ms K 247 1/2	kus	4,000	2,52	10,08	4,000	0,00	10,08
185	717002	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	1,000	4,05	4,05	1,000	0,00	4,05
186	717002	Ventil priamy prechodný KE 83T 1/2	kus	1,000	2,34	2,34	1,000	0,00	2,34
187	717002	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	9,000	4,50	40,50	9,000	0,00	40,50
188	717002	Termostatický zmiešací ventil TM 50 (Honeywell)	kus	1,000	38,70	38,70	1,000	0,00	38,70
189	717002	Ventil priamy prechodný KE 83T 1	kus	6,000	5,04	30,24	6,000	0,00	30,24
190	717002	Ventil spätný nátrubkový VE 3030 1/2	kus	2,000	4,95	9,90	2,000	0,00	9,90
191	717002	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	4,000	4,50	18,00	4,000	0,00	18,00
192	717002	Ventil priamy prechodný KE 83T 1	kus	4,000	5,04	20,16	4,000	0,00	20,16
193	717002	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	1,000	4,50	4,50	1,000	0,00	4,50
194	717002	Ventil spätný nátrubkový VE 3030 5/4	kus	1,000	10,35	10,35	1,000	0,00	10,35
195	717002	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	1,000	6,30	6,30	1,000	0,00	6,30
196	717002	Ventil šikmý	kus	1,000	16,20	16,20	1,000	0,00	16,20
197	717002	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa s výzbr. 25 konop.	kus	1,000	277,14	277,14	1,000	0,00	277,14
198	717002	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	161,000	0,90	144,90	161,000	0,00	144,90
199	717002	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100	m	52,000	1,35	70,20	52,000	0,00	70,20
200	717002	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	213,000	2,16	460,08	213,000	0,00	460,08
201	717002	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	52,211	2,23	116,43	52,211	0,00	116,43
725 - Zariadenie predmety									
202	717002	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	ks	1,000	7,20	7,20	1,000	0,00	7,20
203	717002	Montáž splach. nádrží s roh. ventilom nízko položené	kus	6,000	3,15	18,90	6,000	0,00	18,90
204	717002	Nádržka KOLO 6l pre detské WC	kus	6,000	26,19	157,14	6,000	0,00	157,14
205	717002	Montáž záchodovým mís kombinovaných	kus	8,000	13,05	104,40	8,000	0,00	104,40
206	717002	WC kombi - Jika Lucas	kus	2,000	90,81	181,62	2,000	0,00	181,62
207	717002	WC -Jika BABY	kus	6,000	48,60	291,60	6,000	0,00	291,60
208	717002	Demontáž umývadiel komplet	kus	1,000	3,60	3,60	1,000	0,00	3,60
209	717002	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	kus	13,000	10,53	136,89	13,000	0,00	136,89
210	717002	Sanitárna keramika Jika baby umývadlo 50 cm biele	kus	8,000	31,68	253,44	8,000	0,00	253,44
211	717002	Sanitárna keramika Lyra 1427.1 55 cm umývadlo biele	kus	4,000	32,85	131,40	4,000	0,00	131,40
212	717002	Sanitárna keramika Lyra 1510.1 40 cm umývadlo biele	kus	1,000	30,87	30,87	1,000	0,00	30,87
213	717002	Sanitárna keramika Jika WC doska baby	kus	6,000	26,10	156,60	6,000	0,00	156,60
214	717002	Demontáž batérie umývadlovej nástennej	kus	1,000	2,70	2,70	1,000	0,00	2,70
215	717002	Vanica sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm	kus	1,000	23,13	23,13	1,000	0,00	23,13
216	717002	Vaňa sprchová Stefani 80x80cm biela	kus	1,000	118,80	118,80	1,000	0,00	118,80
217	717002	Montáž drezov dvojtypých so zápch uzáverkou	súbor	1,000	10,53	10,53	1,000	0,00	10,53
218	717002	Dvojdrež antikoro 800x600 x21A	kus	1,000	145,84	145,84	1,000	0,00	145,84
219	717002	Montáž výleviek keramíc., liat. a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	kus	1,000	13,05	13,05	1,000	0,00	13,05
220	717002	Sanitárna keramika Jika Laura výluka 5424.0	kus	1,000	162,00	162,00	1,000	0,00	162,00
221	717002	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 160 l	kus	1,000	23,40	23,40	1,000	0,00	23,40
222	717002	Elektr. ohrievač vody PSH150l 150L 1,6KW tlak.	kus	1,000	205,20	205,20	1,000	0,00	205,20
223	717002	Montáž ventilov rohových s prípojacou rúrkou G 1/2	kus	35,000	4,50	157,50	35,000	0,00	157,50
224	717002	Ventil rohový T67 1/2 vršok T13	kus	35,000	2,43	85,05	35,000	0,00	85,05
225	717002	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	2,000	4,77	9,54	2,000	0,00	9,54
226	717002	Batéria drezová páková mosadzná	kus	2,000	28,80	57,60	2,000	0,00	57,60
227	717002	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	13,000	4,77	62,01	13,000	0,00	62,01
228	717002	Výtokové armatúry Kludi EVITA - umývadlová termostatická batéria	kus	2,000	223,20	446,40	2,000	0,00	446,40
229	717002	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	kus	11,000	21,60	237,60	11,000	0,00	237,60
230	717002	Montáž batérií sprch. násten. s pevnou výškou	kus	1,000	4,21	4,21	1,000	0,00	4,21
231	717002	Batéria sprchová T1660 1/2x100mm	kus	1,000	25,20	25,20	1,000	0,00	25,20
232	717002	Montáž zápch. uzáverok umývadlových D 40	kus	13,000	5,40	70,20	13,000	0,00	70,20
233	717002	Uzávierka zápchová HL300+mriežka nerez	kus	13,000	37,80	491,40	13,000	0,00	491,40
234	717002	Montáž zápch. uzáverok drez. dvojdiel. D50	kus	2,000	5,40	10,80	2,000	0,00	10,80
235	717002	Uzávierka zápchová drezová	kus	2,000	5,67	11,34	2,000	0,00	11,34
236	717002	Montáž dvierok kovových lakovaných 150/150 mm	kus	2,000	9,72	19,44	2,000	0,00	19,44
237	717002	Dvierka krycie 15x15 cm	kus	2,000	2,34	4,68	2,000	0,00	4,68
238	717002	Montáž dvierok kovových lakovaných 150/300 mm	kus	5,000	9,72	48,60	5,000	0,00	48,60
239	717002	Dvierka krycie 30x15 cm	kus	5,000	2,34	11,70	5,000	0,00	11,70
240	717002	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	84,548	1,40	118,37	84,548	0,00	118,37
731 - Kotolne									
241	717002	Nerezový dymovod	m	6,000	189,72	1 138,32	6,000	0,00	1 138,32
242	717002	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 12 m	%	11,383	4,50	51,22	11,383	0,00	51,22
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
713 - Izolácie tepelné									
243	717002	Montáž a dod. tep. izolácie potrubia na potr. DN 18	m	44,000	3,03	133,32	44,000	0,00	133,32
244	717002	Montáž a dod. tep. izolácie potrubia na potr. DN 20	m	44,000	3,15	138,60	44,000	0,00	138,60
245	717002	Montáž a dod. tep. izolácie potrubia na potr. DN 26	m	60,000	3,24	194,40	60,000	0,00	194,40

Stavba: ISRMO OPBK – Senec – Rekonštrukcia a modernizácia Materskej školy Košická v Senci Stavebný objekt: HA 2: SO 02 Nadstavba materskej školy a rekonštrukcia interiéru							Investor: Mesto Senec Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s. Dátum: 20.9.2014		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
246	717002	Montáž a dod. tep. izolácie potrubia na potr. DN 32	m	12,000	4,19	50,28	12,000	0,00	50,28
247	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	5,166	3,00	15,50	5,166	0,00	15,50
		733 - Rozvod potrubia							0,00
248	717002	Montáž a dod. potrubia z plastliníkových rúrok 18/2	m	44,000	6,53	287,32	44,000	0,00	287,32
249	717002	Montáž a dod. potrubia z plastliníkových rúrok 20/2	m	44,000	6,53	287,32	44,000	0,00	287,32
250	717002	Montáž a dod. potrubia z plastliníkových rúrok 26/2	m	60,000	13,32	799,20	60,000	0,00	799,20
251	717002	Montáž a dod. potrubia z plastliníkových rúrok 32/3	m	12,000	18,90	226,80	12,000	0,00	226,80
252	717002	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	16,006	3,00	48,02	16,006	0,00	48,02
		734 - Armatúry							
253	717002	Ventil odvodušňovací závitový vykur. telies G 1/2"	kus	18,000	1,26	22,68	18,000	0,00	22,68
254	717002	Guľový ventil DN 25	kus	2,000	9,54	19,08	2,000	0,00	19,08
255	717002	Ventil regulačný HERZ STOMAX - GM DN 20	kus	1,000	80,82	80,82	1,000	0,00	80,82
256	717002	Kohút plniaci a vypúšťací	kus	2,000	6,74	13,48	2,000	0,00	13,48
257	717002	M + D termostatická hlavica HEIMEIER K - STANDART	kus	18,000	14,22	255,96	18,000	0,00	255,96
258	717002	M + D pripojovacie šróbenie HEIMEIER - Vekolux N dn 15 , rohové pripojenie	kus	18,000	11,88	213,84	18,000	0,00	213,84
259	717002	Iné práce a montážne materiály	kus	1,000	162,00	162,00	1,000	0,00	162,00
260	717002	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	7,679	3,00	23,04	7,679	0,00	23,04
		735 - Vykurovacie telesá							
261	717002	Vypustenie vody zo systému	kus	1,000	126,00	126,00	1,000	0,00	126,00
262	717002	Napustenie systému	kus	1,000	126,00	126,00	1,000	0,00	126,00
263	717002	Tlaková skúška radiátorov - vodou	kus	18,000	5,85	105,30	18,000	0,00	105,30
264	717002	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	18,000	17,64		18,000	0,00	317,52
265	717002	Teleso vyh.doskové typ 212606, 212610,212612,212906,Korad -podľa PD	kus	18,000	89,31	1 607,58	18,000	0,00	1 607,58
266	717002	Radiátorová konzola	kus	36,000	1,35	48,60	36,000	0,00	48,60
267	717002	Opieryky radiátorov	kus	36,000	0,09	3,24	36,000	0,00	3,24
268	717002	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	23,342	3,00	70,03	23,342	0,00	70,03
		762 - Konštrukcie tesárske							
269	717002	Montáž a dodávka výplň vonk. schodiska dosky Cetris plus hr 14mm	m2	18,000	14,38	258,84	18,000	0,00	258,84
270	717002	Dosky na báze dreva 100/20 mm + poistná zálievka- ako K1	m	45,000	2,58	116,10	45,000	0,00	116,10
271	717002	Drev. konštrukčný prvok - hranol 200x100 "D"	m	90,000	8,21	738,90	90,000	0,00	738,90
272	717002	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	11,138	1,44	16,04	11,138	0,00	16,04
		764 - Konštrukcie klampiarske							
273	717002	Popl. Pz plech lemovanie komína "K5"	m2	0,256	14,72	3,77	0,256	0,00	3,77
274	717002	Popl. Pz plech oplechovanie okapu rš 330 mm "K1"	m	45,000	8,35	375,75	45,000	0,00	375,75
275	717002	Klomp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 330 "III"	m	38,420	0,26	9,99	38,420	0,00	9,99
276	717002	Klomp. demont. kotlík zberný	kus	5,000	0,26	1,30	5,000	0,00	1,30
277	717002	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120 "II"	m	18,250	0,26	4,75	18,250	0,00	4,75
278	717002	Oplechovanie múrov rš 440 - poplast. plech "K4"	m	25,000	8,35	208,75	25,000	0,00	208,75
279	717002	Popl. Pz plech - lemovanie muriva rš 250 "K6"	m	12,000	7,26	87,12	12,000	0,00	87,12
280	717002	Poplast. Pz plech - kotlík	kus	5,000	39,38	196,90	5,000	0,00	196,90
281	717002	Poplastovaný Pz plech rúry odkvapové štvorcového tvaru 120x120 mm "K3"	m	35,600	14,74	524,74	35,600	0,00	524,74
282	717002	Popl. plech žľab pododkvapný štvorcový "K2"	m	45,000	15,41	693,45	45,000	0,00	693,45
283	717002	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	21,065	1,90	40,02	21,065	0,00	40,02
		766 - Konštrukcie stolárske							
284	717002	Montáž a dod. drev. obkladu ostenia	m2	7,088	27,20	192,79	7,088	0,00	192,79
285	717002	Montáž plastových okien ,2sklo	m	106,000	6,58	697,48	106,000	0,00	697,48
286	717002	Okno plastové 1kr, skl. 80x100 cm, kovanie, vnút. parapet - podľa PD "2"	kus	4,000	105,33	421,32	4,000	0,00	421,32
287	717002	Okno plastové 2kr, skl. 160x80 cm, kovanie, vnút. parapet - podľa PD "5"	kus	3,000	175,06	525,18	3,000	0,00	525,18
288	717002	Okno plastové 2kr, otv.skl.160x180 cm, kovanie, vnút. parapet - podľa PD "4"	kus	4,000	333,31	1 333,24	4,000	0,00	1 333,24
289	717002	Okno plastové 4kr, otv.skl. 320x180 cm, kovanie, vnút. parapet - podľa PD "2"	kus	5,000	668,25	3 341,25	5,000	0,00	3 341,25
290	717002	M+D vonk. plastových dvier 1 kr 90x210 cm., komplet podľa PD "1"	kus	3,000	481,73	1 445,19	3,000	0,00	1 445,19
291	717002	D+M drev. vnút. dvere. 1/2sklo PO EW 30/D3 80x197cm+ zárubeň,komplet "3"	kus	1,000	477,00	477,00	1,000	0,00	477,00
292	717002	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	16,000	40,50	648,00	16,000	0,00	648,00
293	717002	Dvere hladké, plné 60/197 cm. kovanie - podľa popisu v PD "1"	kus	5,000	198,00	990,00	5,000	0,00	990,00
294	717002	Dvere hladké, 1/2 sklo 80/197 cm , kovanie - podľa popisu v PD "2"	kus	11,000	225,00	2 475,00	11,000	0,00	2 475,00
295	717002	Montáž zárubní obložkových pre dvere. jednokrídl. hr.steny do 170 mm	kus	16,000	36,00	576,00	16,000	0,00	576,00
296	717002	Drev.zárubeň pre 1 kr dvere- hr.steny do15 cm š. do 100cm	kus	16,000	112,50	1 800,00	16,000	0,00	1 800,00
297	717002	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	149,225	0,68	101,47	149,225	0,00	101,47
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
298	717002	Montáž a dod. deliacich priečok medzi WC	m2	4,500	149,60	673,20	4,500	0,00	673,20
		D+M nerezové zábradlie vnútorného schodiska + drev. madlo - podľa popisu v PD	m	6,110	135,00		6,110	0,00	824,85
299	717002					824,85			
300	717002	Montáž a dodávka porošťov - únikové schody	kg	716,460	1,80	1 289,63	716,460	0,00	1 289,63
301	717002	Montáž rebrika s ochranným košom, výšky do 100 m	m	9,200	54,00	496,80	9,200	0,00	496,80
302	717002	Jednodielny rebrik hliníkový s ochranným košom	m	9,200	180,00	1 656,00	9,200	0,00	1 656,00
303	717002	Montáž a dodávka ocelového schodiska , včetně spoj.mat. kotva HILTSI M12	kg	1 891,110	2,34	4 425,20	1 891,110	0,00	4 425,20
304	717002	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	93,657	0,68	63,69	93,657	0,00	63,69
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
305	717002	Montáž obkl.stupňov keram. dlažba protišmyková + lepiaca malta do 30cm	m	22,000	5,71	125,62	22,000	0,00	125,62
306	717002	Montáž obkl.podstup.keram.dlažba protišmyková + lepiaca malta do 20cm	m	22,000	2,92	64,24	22,000	0,00	64,24
307	717002	Dodávka keramickej dlažby protišmykovej 300/300/8 mm + lepiaca malta	m2	11,314	9,86	111,56	11,314	0,00	111,56
308	717002	Montáž obkladu vonkajších stupňov, mrazuvzdorný, protišmykový	m	12,200	4,01	48,92	12,200	0,00	48,92
309	717002	Dodávka Gresu na schod. stupne - konce s protišmyk. úpravou	m2	2,013	12,58	25,32	2,013	0,00	25,32
310	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do malty	m2	44,190	7,82	345,57	44,190	0,00	345,57
311	717002	Dlažba keramická, protišmyková 300x300x8 mm + malta	m2	48,609	9,86	479,28	48,609	0,00	479,28
312	717002	Montáž podláh keramických mrazuvzdorných, do lepiacej malty	m2	29,703	7,82	232,28	29,703	0,00	232,28
313	717002	Dodávka keramickej dlažby mrazuvzdornej protišmykovej 300/300/10mm	m2	32,673	10,54	344,37	32,673	0,00	344,37
314	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	17,772	0,68	12,08	17,772	0,00	12,08
		776 - Podlahy povlakové							
315	717002	Montáž a dodávka lišta PVC	m	94,470	2,61	246,57	94,470	0,00	246,57
316	717002	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	10,080	1,50	15,12	10,080	0,00	15,12
317	717002	Lepenie povlakových podláh z plastových pásov	m2	100,490	4,50	452,21	100,490	0,00	452,21
318	717002	Podlahovina z PVC Tarett + lepidlo	m2	110,539	20,24	2 237,31	110,539	0,00	2 237,31
319	717002	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov + podložka	m2	120,850	4,46	538,99	120,850	0,00	538,99
320	717002	Koberiec + umelá juta , resp. filc	m2	132,935	14,94	1 986,05	132,935	0,00	1 986,05
321	717002	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	71,915	0,27	19,42	71,915	0,00	19,42

Stavba: ISRMO OPBK – Senec – Rekonštrukcia a modernizácia Materskej školy Košická v Senci Stavebný objekt: HA 2: SO 02 Nadstavba materskej školy a rekonštrukcia interiéru							Investor: Mesto Senec Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s. Dátum: 20.9.2014		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
		781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
322	717002	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. do tmelu	m2	118,320	8,16	965,49	118,320	0,00	965,49
323	717002	Obkladačky keramické 200/400/7 mm	m2	130,152	8,84	1 150,54	130,152	0,00	1 150,54
324	717002	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	41,282	0,68	28,07	41,282	0,00	28,07
		783 - Nátery							
325	717002	Nátery ocel. konštr. - žiarové zinkovanie	m2	86,194	16,66	1 435,99	86,194	0,00	1 435,99
326	717002	Odstánenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr.	m2	86,194	0,82	70,68	86,194	0,00	70,68
327	717002	Náter dosiek Cetris - 2x akrycolor	m2	36,000	3,06	110,16	36,000	0,00	110,16
328	717002	Náter dosiek Cetris - 1x základný	m2	36,000	1,97	70,92	36,000	0,00	70,92
		784 - Maľby							
329	717002	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	1 048,361	0,48	503,21	1 048,361	0,00	503,21
330	717002	Maľba 3x Primalex stropov a stien	m2	1 048,361	3,40	3 564,43	1 048,361	0,00	3 564,43
		PRÁCE A DODÁVKY M							
		M21 - 155 Elektromontáže							
331	717002	Výmena držiakov bleskozvodov PV 02 za dlhšie a ich preosadenie	m	45,000	1,99	89,55	45,000	0,00	89,55
332	717002	Odstánenie rozvodov bleskozvodu na streche	ks	1,000	311,42	311,42	1,000	0,00	311,42
		Elektroinštalácia							
		Montáž, včítane PPV aPPP							
333	717002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg,RSO	ks	1,000	26,56	26,56	1,000	0,00	26,56
334	717002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg, RSU	ks	1,000	19,80	19,80	1,000	0,00	19,80
335	717002	Skríňa s rôznou náplňou podľa špecifikácie do váhy 10 kg	ks	7,000	11,24	78,68	7,000	0,00	78,68
336	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 6	m	12,000	0,69	8,28	12,000	0,00	8,28
337	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	230,000	0,66	151,80	230,000	0,00	151,80
338	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	120,000	0,66	79,20	120,000	0,00	79,20
339	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	244,000	0,66	161,04	244,000	0,00	161,04
340	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5	m	59,000	0,66	38,94	59,000	0,00	38,94
341	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	46,000	0,66	30,36	46,000	0,00	30,36
342	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	26,000	0,66	17,16	26,000	0,00	17,16
343	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 7x1.5	m	39,000	0,69	26,91	39,000	0,00	26,91
344	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 12x1.5	m	46,000	0,72	33,12	46,000	0,00	33,12
345	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	13,000	0,69	8,97	13,000	0,00	8,97
346	717002	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	120,000	0,66	79,20	120,000	0,00	79,20
347	717002	Svietidlo žiarivkové - typ - 2 x 54 W,AVANTIS-APD	ks	20,000	7,78	155,60	20,000	0,00	155,60
348	717002	Svietidlo žiarivkové - typ - 2 x 54 W +emerg 1x54W/1hod.,MULTIAVANTIS-APD	ks	10,000	8,51	85,10	10,000	0,00	85,10
		Svietidlo žiarivkové - typ - 54 W Náz2□ +emerg 1x54W/1hod.,MULTIAVANTIS-APD	ks	8,000	8,51	68,08	8,000	0,00	68,08
349	717002	Svietidlo žiarivkové - typ - 54 W,AVANTIS-APD	ks	12,000	7,78	93,36	12,000	0,00	93,36
350	717002	Svietidlo žiarivkové - typ - 54 W,AVANTIS-APD	ks	6,000	7,78	46,68	6,000	0,00	46,68
351	717002	Svietidlo žiarivkové - typ - 2 x 58 W MULTIPERUN-B2x58W.1	ks	4,000	7,78	31,12	4,000	0,00	31,12
352	717002	Svietidlo žiarovkové - typ 511 33 02 -priem., stropné,TRILUX511 33 02 nt	ks	2,000	7,78	15,56	2,000	0,00	15,56
353	717002	Svietidlo žiarivkové - typ - 58 W, stropné,PACHO2 5314158	ks	3,000	7,78	23,34	3,000	0,00	23,34
354	717002	Svietidlo žiarovkové - typ - 2x60 W,APSEN	ks	2,000	7,78	15,56	2,000	0,00	15,56
355	717002	Svietidlo žiarivkové - typ - 2 x 28 W,AVANTIS-APD	ks	3,000	7,78	23,34	3,000	0,00	23,34
356	717002	Svietidlo žiarivkové - typ - 2 x 28 W +emerg 1x28W/1hod.,MULTIAVANTIS-APD	ks	2,000	7,78	15,56	2,000	0,00	15,56
357	717002	Svietidlo žiarivkové - typ - 35 W,MULTIAVANTIS-APD	ks	3,000	7,78	23,34	3,000	0,00	23,34
358	717002	Svietidlo žiarivkové - typ - 35 W,AVANTIS-APD	ks	2,000	7,78	15,56	2,000	0,00	15,56
359	717002	Svietidlo žiarivkové - typ - 2 x 54 W,CONILUXEP	ks	2,000	7,78	15,56	2,000	0,00	15,56
360	717002	Svietidlo žiarovkové - typ - 2x40 W,ANITA	ks	1,000	7,26	7,26	1,000	0,00	7,26
361	717002	Škatuľa 6400-221/3 pod omietku,vr.vysekania lôžka	ks	40,000	2,41	96,40	40,000	0,00	96,40
362	717002	Škatuľa 6400-231/3 pod omietku,vr.vysekania lôžka	ks	80,000	5,02	401,60	80,000	0,00	401,60
363	717002	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 mm2	ks	5,000	7,81	39,05	5,000	0,00	39,05
364	717002	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6457-21	ks	1,000	6,32	6,32	1,000	0,00	6,32
365	717002	Upchávka pre káble alebo šnúry do 4 žíl do P 36	ks	1,000	4,46	4,46	1,000	0,00	4,46
366	717002	Upchávková zátku K (pre za slepenie) P 13.5 - P 42	ks	1,000	5,30	5,30	1,000	0,00	5,30
367	717002	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	31,000	1,69	52,39	31,000	0,00	52,39
368	717002	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	8,000	1,69	13,52	8,000	0,00	13,52
369	717002	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3,000	1,93	5,79	3,000	0,00	5,79
370	717002	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 6	ks	5,000	1,93	9,65	5,000	0,00	9,65
371	717002	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	31,000	2,55	79,05	31,000	0,00	79,05
372	717002	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	4,000	3,74	14,96	4,000	0,00	14,96
373	717002	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia križový prepínač- radenie 7	ks	1,000	4,10	4,10	1,000	0,00	4,10
374	717002	Prúdový chránič DOMAE do 25A-montáž	ks	2,000	4,42	8,84	2,000	0,00	8,84
375	717002	Konštrukcia oceľová, tenkostenná (Jocki) všeobecná výroba, montáž včítane, základ. náteru	kg	192,000	2,52	483,84	192,000	0,00	483,84
376	717002	Konštrukcia oceľová, klasická všeobecná výroba, montáž vč. základ. náteru	kg	1,900	2,70	5,13	1,900	0,00	5,13
377	717002	Konštrukcia oceľová, klasická - výroba	kg	193,900	2,52	488,63	193,900	0,00	488,63
378	717002	Stožiarik pre svietidlá/ 2,7m/	ks	6,000	405,93	2 435,58	6,000	0,00	2 435,58
379	717002	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6021, 21 mm	m	30,000	1,24	37,20	30,000	0,00	37,20
380	717002	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	5,000	0,87	4,35	5,000	0,00	4,35
381	717002	Vyrezaníev porobetonomom murive hl.5cm š.10cm frézovaním	m	71,000	2,49	176,79	71,000	0,00	176,79
382	717002	Vyrežanie ryh v porobetonomom murive hl.5cm š.5cm frézovaním	m	280,000	2,28	638,40	280,000	0,00	638,40
383	717002	Nešpecifikovateľné práce	hod	50,000	10,37	518,50	0,000	518,50	0,00
384	717002	Uzemňovací vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	98,000	2,59	253,82	98,000	0,00	253,82
385	717002	Vodič NN a VN pevne uložený CYA 16	m	40,000	0,85	34,00	40,000	0,00	34,00
386	717002	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek	ks	40,000	1,42	56,80	40,000	0,00	56,80
387	717002	Osadenie svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	30,000	0,58	17,40	30,000	0,00	17,40
388	717002	Osadenie svorky vč. zapojenia do 5 x 4	ks	20,000	0,66	13,20	20,000	0,00	13,20
389	717002	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A s krytom /do cudzieho rozvádzača/	ks	1,000	3,25	3,25	1,000	0,00	3,25

Stavba: ISRMO OPBK – Senec – Rekonštrukcia a modernizácia Materskej školy Košická v Senci Stavebný objekt: HA 2: SO 02 Nadstavba materskej školy a rekonštrukcia interiéru							Investor: Mesto Senec Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s. Dátum: 20.9.2014		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
391	717002	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, rozvádzačoch a pod. CYA 4 /do cudzieho rozvádzača/	m	6,000	1,82	10,92	6,000	0,00	10,92
392	717002	Oprašovanie pred povrchovou úpravou technolog.konštrukcie tr.II.	m2	9,000	17,10	153,90	9,000	0,00	153,90
393	717002	Základný náter jednozložkový technolog.konštrukcie tr.II.	m2	8,640	1,89	16,33	8,640	0,00	16,33
394	717002	Oslatné nátery jednozložkové technolog.konštrukcií tr.II. /3x8,64/ materiál, včítane prírážok a dopravy	m2	25,920	1,89	48,99	25,920	0,00	48,99
		Modulárna rozvodnica z um.hmoty ozn.RSO, napäť.sústava 3NPE,50Hz,400/230V,TN-C-S	ks	1,000	2 008,16	2 008,16	1,000	0,00	2 008,16
395	717002	Instalačná skatúľa svorkovnicová vr.svoriek a priechodiek,IP55 ozn.1X až 5X,náplň vid:rozpiska mat.diel.výroby, S-BOX506	ks	5,000	28,49	142,45	5,000	0,00	142,45
396	717002	Instalačná skatúľa svorkovnicová vr.svoriek a priechodiek,IP55 ozn.11X a 12X,náplň vid:rozpiska mat.diel.výroby,S-BOX406	ks	2,000	16,69	33,38	2,000	0,00	33,38
397	717002	Kabel silový celoplastový 750V,CYKY-J 4x6	m	12,000	2,20	26,40	12,000	0,00	26,40
398	717002	Kabel silový celoplastový,CYKY-J 3x2,5	m	230,000	0,69	158,70	230,000	0,00	158,70
399	717002	Kabel silový celoplastový 750V, CYKY-O 3x1,5	m	120,000	0,43	51,60	120,000	0,00	51,60
400	717002	Kabel silový celoplastový 750V,CYKY-J 3x1,5	m	244,000	0,41	100,04	244,000	0,00	100,04
401	717002	Kabel silový celoplastový 750V,CYKY-J 4x1,5	m	59,000	0,59	34,81	59,000	0,00	34,81
402	717002	Kabel silový celoplastový 750V, CYKY -O 5x1,5	m	48,000	0,73	35,04	48,000	0,00	35,04
403	717002	Kabel silový celoplastový 750V, CYKY 5x1,5	m	27,000	0,71	19,17	27,000	0,00	19,17
404	717002	Kabel silový celoplastový 750V,CYKY -J 7x1,5	m	39,000	0,96	37,44	39,000	0,00	37,44
405	717002	Kabel silový celoplastový 750V, CYKY -J 12x1,5	m	46,000	1,78	81,88	46,000	0,00	81,88
406	717002	Kabel silový celoplastový 750V, CYKY-J 5x2,5	m	13,000	1,12	14,56	13,000	0,00	14,56
407	717002	Kabel silový celoplastový 750V, CYKY-O 2x1,5	m	120,000	0,35	42,00	120,000	0,00	42,00
408	717002	Svietidlo žiarivkove-elect.ball/ EVG 2x54W, T5 230V 50Hz,AVANTIS-APD	ks	20,000	208,99	4 179,80	20,000	0,00	4 179,80
409	717002	Svietidlo žiarivkove-elect.+emerg 1x54W/1hod. 2x54W,1hod., T5 230V 50Hz,MULTIAVANTIS-APD	ks	10,000	261,22	2 612,20	10,000	0,00	2 612,20
410	717002	Svietidlo žiarivkove-elect.+emerg 1x54W/1hod. 1x54W,T5,1hod., T5 230V 50Hz,MULTIAVANTIS-APD	ks	8,000	151,69	1 213,52	8,000	0,00	1 213,52
411	717002	Svietidlo žiarivkove-elect.BALL/EVG 1x54W,T5,230V 50Hz,AVANTIS-APD	ks	12,000	103,64	1 243,68	12,000	0,00	1 243,68
412	717002	Svietidlo žiarivkove nudzove 2x58W,G13, 230V 50Hz ,Ni-MW 3,6V/4Ah/ 1 hod.-M,MULTIPERUN-B2x58W.1	ks	6,000	123,96	743,76	6,000	0,00	743,76
413	717002	Svietidlo žiarovkove priemyslove stropne 2komp.žiarivka DULUX EL23 vr.zdrojov,TRILUX5113302nt	ks	4,000	178,26	713,04	4,000	0,00	713,04
414	717002	Svietidlo žiarivkove priemyslove stropne 1x58W IP 65 vr.zdroja,PACHO25314158	ks	2,000	59,58	119,16	2,000	0,00	119,16
415	717002	Svietidlo kúpeľňové žiarovkové stropné IP44 230V,50Hz vr.zdrojov,ASPEX2x60W	ks	3,000	55,80	167,40	3,000	0,00	167,40
416	717002	Svietidlo žiarivkove-elect.ball/ EVG 2x28W, T5 230V 50Hz,AVANTIS APD	ks	2,000	217,37	434,74	2,000	0,00	434,74
417	717002	Svietidlo žiarivkove-elect.+emerg 1x28W/1hod.-M 2x28W,T5 230V 50Hz,MULTIAVANTIS-APD	ks	3,000	261,22	783,66	3,000	0,00	783,66
418	717002	Svietidlo žiarivkove-elect.+emerg 1x54W/1hod.-M 1x35W,T5,230V 50Hz,MULTIAVANTIS-APD	ks	2,000	151,69	303,38	2,000	0,00	303,38
419	717002	Svietidlo žiarivkove-elect.BALL/EVG 1x35W,T5,230V 50Hz,AVANTIS-APD	ks	3,000	129,85	389,55	3,000	0,00	389,55
420	717002	Svietidlo žiarivkove-elect.BALL/EVG 1x28W,T5,230V 50Hz,AVANTIS-APD	ks	2,000	107,99	215,98	2,000	0,00	215,98
421	717002	Svietidlo žiarivkove-elect.ball/ EVG 2x54W, T5 230V 50Hz,CONIPULEX EP	ks	2,000	200,48	400,96	2,000	0,00	400,96
422	717002	Svietidlo kúpeľňové žiarovkové nástenné IP44 230V,50Hz vr.zdrojov,ANITA 2x40W	ks	1,000	23,27	23,27	1,000	0,00	23,27
423	717002	Líniova spojka pre sv.AVANTIS-APD	ks	28,000	2,80	78,40	28,000	0,00	78,40
424	717002	Žiarivka 54W,230VAC,T5,Rq=80 /pre sv.AVANTI APD/	ks	88,000	2,80	246,40	88,000	0,00	246,40
425	717002	Žiarivka 35W,230VAC,T5,Rq=80 /pre sv.AVANTI APD/	ks	6,000	2,80	16,80	6,000	0,00	16,80
426	717002	Žiarivka 28W,230VAC,T5,Rq=80 /pre sv.AVANTI APD/	ks	13,000	2,80	36,40	13,000	0,00	36,40
427	717002	Žiarivka 58W,230VAC,G3 /pre sv.MULTIPERUN/	ks	13,000	3,96	51,48	13,000	0,00	51,48
428	717002	Skatula instal.univerzalna veko VO82+svork 6303-13P1,6400-221/3	ks	40,000	1,28	51,20	40,000	0,00	51,20
429	717002	Skatula instal.univerzalna prazdna,6400-231/3	ks	80,000	0,20	16,00	80,000	0,00	16,00
430	717002	Rozvodka skatulovala z lis.isolantu so svo 6mm2 IP 66, 6455-26	ks	5,000	5,36	26,80	5,000	0,00	26,80
431	717002	Rozvodka skatulovala z termoplastu so svork.630421 6mm2 ,6xPg16, siva IP 65, 6457-21	ks	1,000	8,53	8,53	1,000	0,00	8,53
432	717002	Skrutka upchavkova z lis.isolantu P 29 FI 13.5+27.5mm.6805-05	ks	1,000	0,51	0,51	1,000	0,00	0,51
433	717002	Zatka upchavkova z lisovaneho izolantu P 29,6815-05	ks	1,000	0,48	0,48	1,000	0,00	0,48
434	717002	Ovladač domovy tlacidl.zap.s tlej. 10A, 250V AC radenie 1/0 IP 20 biely,DS-A1000.3.V	ks	31,000	4,88	151,28	31,000	0,00	151,28
435	717002	Vypinac domovy jednopolovy 10A, 250V AC radenie 1 pros.obycaj. Biely, DS-A100.0.V	ks	8,000	3,80	30,40	8,000	0,00	30,40
436	717002	Prepinac domovy seriový 10A, 250V AC radenie 5 pros.obycaj. Biely,DS-A05 00.0.V	ks	3,000	3,86	11,58	3,000	0,00	11,58
437	717002	Prepinac domovy striedavy 10A, 250V AC radenie 6 pros.obycaj. Biely, DS-A06 00.0C	ks	5,000	3,96	19,80	5,000	0,00	19,80
438	717002	Zasuvka domova jednoduchá polozapustená 10/16A, 250V AC pros.obycaj. biela/biela,DZ-A1 00	ks	31,000	3,65	113,15	31,000	0,00	113,15
439	717002	Prepinac striedavy 10A, 230V AC radenie 6 IP 44,120406-PH052	ks	4,000	2,75	11,00	4,000	0,00	11,00
440	717002	Prepinac krizový 10A, 250V AC radenie 7 IP 44,120407-PH062	ks	1,000	3,27	3,27	1,000	0,00	3,27
441	717002	Profil tenkostenny uzatvoreny obdĺžnik./36m/ 5,309kg/1m,60x60x3	kg	192,000	1,08	207,36	192,000	0,00	207,36
442	717002	Ocel plocha 11 373 1.570kg/1m,40x5	kg	1,900	1,16	2,20	1,900	0,00	2,20
443	717002	Rurka ocelova zavitova P 21mm Kopos Kolin,6021	m	30,000	5,80	174,00	30,000	0,00	174,00
444	717002	Rurka elektrointalacna ohybna LPE FI 23mm Kopos Kolin,2323/LPE-2	m	5,000	0,33	1,65	5,000	0,00	1,65
445	717002	Drobný a pomocný materiál	ks	1,000	95,20	95,20	1,000	0,00	95,20
446	717002	Drot oceľový pozinkovaný 11 300 0.395kg/1m,FI 8	kg	39,000	1,35	52,65	39,000	0,00	52,65
447	717002	Vodic jednozložový prepoiovací PVC izol. 450/700V /H07V-K16/,CYA 16-Z/ZL	m	40,000	1,43	57,20	40,000	0,00	57,20
448	717002	Svorka univerzalna -k hromozvodu,SUB	ks	20,000	0,51	10,20	20,000	0,00	10,20
449	717002	Svorka univerzalna -k hromozvodu,SUA	ks	20,000	0,51	10,20	20,000	0,00	10,20
450	717002	Bezskrutková svorka 3x0,75-2,5,BS2/3	ks	30,000	0,28	8,40	30,000	0,00	8,40
451	717002	Bezskrutková svorka 5x0,75-2,5, BS5/3	ks	20,000	0,47	9,40	20,000	0,00	9,40
452	717002	Istic trojpolový Multi 9 25A 230/400V AC IP 20 char.C /do cudzieho rozvádzača/, C60L 3P25AC25439	ks	1,000	99,62	99,62	1,000	0,00	99,62
453	717002	Vodic jednozložový prepoiovací PVC izol. 450/700V /do cudzieho rozvádzača/CYA 4/H07V-K4/	m	6,000	0,34	2,04	6,000	0,00	2,04
454	717002	Rozvádzač zapust.ozn.RSU ,3N PE,50Hz,400/230V,PNSS,IP40/20 počet radov 1,počet modulov 4, MINI PRAGMA,	ks	1,000	6,12	6,12	1,000	0,00	6,12
455	717002								

Stavba: ISRMO OPBK – Senec – Rekonštrukcia a modernizácia Materskej školy Košická v Senci Stavebný objekt: HA 2: SO 02 Nadstavba materskej školy a rekonštrukcia interiéru							Investor: Mesto Senec Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s. Dátum: 20.9.2014		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
456	717002	Prúdový chránič 10A,2P CV .ind.rez.30mA, DOMEA-VIGI	ks	1,000	69,92	69,92	1,000	0,00	69,92
457	717002	Prúdový chránič 6A,2P CV .ind.rez.30mA,DOMEA-VIGI	ks	1,000	75,11	75,11	1,000	0,00	75,11
458	717002	Farba syntetická základna, S2000/0100	kg	1,500	12,60	18,90	1,500	0,00	18,90
459	717002	Email syntetický vonkajši Industrol, S2013/1000	kg	3,000	14,40	43,20	3,000	0,00	43,20
460	717002	Riedidlo pre natery synteticke,S6001/0000	kg	1,500	5,41	8,12	1,500	0,00	8,12
461	717002	Dodávka a montáž výťahu BKG 100.45/0	ks	1,000	7 425,00	7 425,00	1,000	0,00	7 425,00
		SO 02 A4 Rekonštrukcia interiéru							
		PRÁCE A DODÁVKY HSV							
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
462	717002	Začistenie omietky okolo vybudovaných podlah	m	108,640	0,94	102,12	108,640	0,00	102,12
463	717002	Oprava váp. omiet. vnút. stien po odstránení drev. obkladu	m2	163,620	6,80	1 112,62	163,620	0,00	1 112,62
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00	0,000	0,00	0,00
464	717002	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	122,772	1,39	170,65	122,772	0,00	170,65
465	717002	Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	19,120	1,67	31,93	19,120	0,00	31,93
466	717002	Odvoz sute a vybudovaných hmôt na skládku do 1 km	t	4,877	5,85	28,53	4,877	0,00	28,53
467	717002	Odvoz sute a vybudovaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km- do 15 km	t	68,278	0,22	15,02	68,278	0,00	15,02
468	717002	Vnútroštavenisková doprava sute a vybudovaných hmôt do 10 m	t	4,877	3,51	17,12	4,877	0,00	17,12
469	717002	Vnútrošt. doprava sute a vybudovaných hmôt každých ďalších 5 m	t	19,508	0,39	7,61	19,508	0,00	7,61
470	717002	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	4,877	15,20	74,13	4,877	0,00	74,13
471	717002	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	5,189	10,88	56,46	5,189	0,00	56,46
		PRÁCE A DODÁVKY PSV							
		766 - Konštrukcie stolárske							
472	717002	Demontáž obloženia stien z paluboviek	m2	163,620	3,06	500,68	163,620	0,00	500,68
473	717002	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	m2	163,620	0,54	88,35	163,620	0,00	88,35
474	717002	Montáž a dodávka krytov vykurovacích telies z dreva s termoplastickou úpravou	m2	16,640	23,80	396,03	16,640	0,00	396,03
475	717002	Montáž a dodávka drev. vstavaných skriň	kus	4,000	567,00	2 268,00	4,000	0,00	2 268,00
476	717002	Demontáž drev. vstavaných skriň 1-kridlových	kus	1,000	34,05	34,05	1,000	0,00	34,05
477	717002	Demontáž drev. krytov radiátorov 1300/850/350 mm	kus	8,000	3,06	24,48	8,000	0,00	24,48
478	717002	Demontáž drev. vstavaných skriň 2-kridlových	kus	3,000	40,80	122,40	3,000	0,00	122,40
479	717002	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	34,340	0,68	23,35	34,340	0,00	23,35
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických							0,00
480	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. protišmykových do malty	m2	19,120	8,50	162,52	19,120	0,00	162,52
481	717002	Dodávka keramickej dlažby protišmykovej	m2	21,032	8,84	185,92	21,032	0,00	185,92
482	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	3,484	1,36	4,74	3,484	0,00	4,74
		776 - Podlahy povlakové							
483	717002	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	m	81,040	0,34	27,55	81,040	0,00	27,55
484	717002	Montáž a dodávka sokel PVC	m	81,040	2,60	210,70	81,040	0,00	210,70
485	717002	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	83,190	1,50	124,79	83,190	0,00	124,79
486	717002	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	83,190	4,50	374,36	83,190	0,00	374,36
487	717002	Podlahovina PVC s podložkou	m2	91,509	20,26	1 853,97	91,509	0,00	1 853,97
488	717002	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	25,914	0,27	7,00	25,914	0,00	7,00
		784 - Maľby							
489	717002	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	m2	132,360	0,34	45,00	132,360	0,00	45,00
490	717002	Maľba stien - 2 x Primalex -FORTISIMO COLLOR	m2	132,360	3,06	405,02	132,360	0,00	405,02
491	717002	Maľba stropov 2x Primalex	m2	87,970	3,23	284,14	87,970	0,00	284,14
Spolu						177 613,08 €		518,50 €	177 094,58 €
DPH 20 %						35 522,62 €		103,70 €	35 418,92 €
Spolu s DPH						213 135,70 €		622,20 €	212 513,50 €

Stavba:		ISRMO OPBK – Senec – Rekonštrukcia a modernizácia Materskej školy Košická v Senci				Investor: Mesto Senec			
Stavebný objekt:		HA 3: SO 03 Revitalizácia školského dvora				Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.			
						Dátum: 20.9.2014			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
		PRÁCE A DODÁVKY HŠV							
		1 - ZEMNE PRÁCE							
1	717002	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, do	m2	46,875	10,54	494,06	46,875	0,00	494,06
2	717002	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	79,374	2,84	225,42	79,374	0,00	225,42
3	717002	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	23,812	0,54	12,86	23,812	0,00	12,86
4	717002	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	2,380	10,87	25,87	2,380	0,00	25,87
5	717002	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	2,380	0,69	1,64	2,380	0,00	1,64
6	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	81,754	1,02	83,39	81,754	0,00	83,39
7	717002	Uloženie sypaniny na skládku	m3	81,754	0,48	39,24	81,754	0,00	39,24
8	717002	rozprestretie a urovanenie ornice, hr. 100mm, aj okolo atrakcií	m2	240,400	0,82	197,13	240,400	0,00	197,13
9	717002	dovoz záhradnej zeminy240*0,1	m3	24,000	13,60	326,40	24,000	0,00	326,40
10	717002	Zasatie trávniká hydroosevom na orniciu	m2	240,400	0,62	149,05	240,400	0,00	149,05
11	717002	Zmes trávna parková rekreačná	kg	6,010	5,10	30,65	6,010	0,00	30,65
		2 - ZÁKLADY							
12	717002	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	317,496	1,02	323,85	317,496	0,00	323,85
13	717002	Základové pásy z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,310	77,25	178,45	2,310	0,00	178,45
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
14	717002	Montáž krycej doska na múr oplotenia	m	6,600	4,62	30,49	6,600	0,00	30,49
15	717002	Plotová tvárnica zákrytová 50x25x6	kus	13,596	2,89	39,29	13,596	0,00	39,29
16	717002	Plot z plotovej tvárnice Bossen 40x20x20	m2	10,560	238,00	2 513,28	10,560	0,00	2 513,28
		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
17	717002	Podklad pod dlažbu z kamennej drte fr 4 - 8 hr. 40 mm	m2	85,450	2,61	223,02	85,450	0,00	223,02
		5 - KOMUNIKÁCIE							
18	717002	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	m2	85,450	3,25	277,71	85,450	0,00	277,71
19	717002	Kladenie betónovej dlažby	m2	210,000	5,41	1 136,10	210,000	0,00	1 136,10
20	717002	Dlažba vymývaná 40x40x3	m2	216,300	10,67	2 307,92	216,300	0,00	2 307,92
21	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm	m2	85,450	6,63	566,53	85,450	0,00	566,53
22	717002	Dlažba zámková Seka Mix 20x23x6	m2	88,014	7,54	663,63	88,014	0,00	663,63
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
23	717002	Vyspravenie podkladu terás pavilónov pred položením dlažby	m2	210,000	6,80	1 428,00	210,000	0,00	1 428,00
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
24	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka	m	67,190	7,01	471,00	67,190	0,00	471,00
25	717002	Obrubník parkový 100x5x20	kus	69,206	2,07	143,26	69,206	0,00	143,26
26	717002	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	4,031	78,75	317,44	4,031	0,00	317,44
27	717002	Montáž detského zariadenia Sandbox-	kus	1,000	120,00	120,00	1,000	0,00	120,00
28	717002	Dodávka-Pieskovisko -Sandbox 160020 - 12	kus	1,000	1 199,00	1 199,00	1,000	0,00	1 199,00
29	717002	Montáž hojdačky na listovom pružení Žirafa	kus	2,000	80,00	160,00	2,000	0,00	160,00
30	717002	Dodávka hojdačky na listovom pružení Žirafa (010508 Giraffe)	kus	2,000	763,00	1 526,00	2,000	0,00	1 526,00
31	717002	Montáž hojdačky na špirálovom pružení Lienka	kus	1,000	120,00	120,00	1,000	0,00	120,00
32	717002	Dodávka hojdačky na špirálovom pružení Lienka (096325 Ladybird)	kus	1,000	1 121,00	1 121,00	1,000	0,00	1 121,00
33	717002	Montáž- Herná zostava so šmykľavkou Lokomotíva (120350M)	kus	1,000	700,00	700,00	1,000	0,00	700,00
34	717002	Dodávka- Herná zostava so šmykľavkou Lokomotíva (120350M)	kus	1,000	7 117,00	7 117,00	1,000	0,00	7 117,00
35	717002	Montáž- Herná zostava so šmykľavkou Sloník (141115M Jumbo Slide)	kus	1,000	500,00	500,00	1,000	0,00	500,00
36	717002	Dodávka- Herná zostava so šmykľavkou Sloník (141115M Jumbo)	kus	1,000	5 636,00	5 636,00	1,000	0,00	5 636,00
37	717002	Montáž- Herná zostava loď (101040M Ship)	kus	1,000	200,00	200,00	1,000	0,00	200,00
38	717002	Dodávka- Herná zostava loď (101040M Ship)	kus	1,000	2 152,00	2 152,00	1,000	0,00	2 152,00
39	717002	Montáž-Zariadenie na preliezanie Tunel (101080M Tunnel)	kus	1,000	160,00	160,00	1,000	0,00	160,00
40	717002	Dodávka-Zariadenie na preliezanie Tunel (101080M Tunnel)	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	1,000	0,00	1 670,00
41	717002	Montáž- Detský domček -altánok (120455M Game House)	kus	2,000	200,00	400,00	2,000	0,00	400,00
42	717002	Dodávka-Detský domček -altánok (120455M Game House)	kus	2,000	2 412,00	4 824,00	2,000	0,00	4 824,00
43	717002	Montáž-Tabula na kreslenie (J14712 Sign)	kus	2,000	80,00	160,00	2,000	0,00	160,00
		Dodávka-Tabula na kreslenie (J14712 Sign)	kus	2,000	650,00				
44	717002					1 300,00	2,000	0,00	1 300,00
45	717002	Montáž hojdačky na listovom pružení Motorka	kus	3,000	80,00		3,000	0,00	240,00
		Dodávka hojdačky na listovom pružení motorka (010504 Motorcycle)	kus	3,000	763,00	240,00	3,000	0,00	2 289,00
46	717002					2 289,00			
47	717002	Montáž-Pieskovisko s dvoma domčekmi (122460M Play Fun)	kus	1,000	500,00	500,00	1,000	0,00	500,00
48	717002	Dodávka- Pieskovisko s dvoma domčekmi (122460M Play Fun)	kus	1,000	5 597,00	5 597,00	1,000	0,00	5 597,00
49	717002	Doprava	kus	16,000	250,00	4 000,00	0,000	4 000,00	0,00
50	717002	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	2,016	54,40	109,67	2,016	0,00	109,67
51	717002	Búranie výplne z tehlových plotových ozdobných tvární	m2	4,320	5,44	23,50	4,320	0,00	23,50
52	717002	Búranie pilierov z tehál	m3	0,426	22,78	9,70	0,426	0,00	9,70
53	717002	Búranie betónu na detskom ihrisku	m3	44,500	64,60	2 874,70	44,500	0,00	2 874,70
54	717002	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	11,200	1,32	14,78	11,200	0,00	14,78
55	717002	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	1,000	0,38		1,000	0,00	0,38
56	717002	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2	kus	1,000	2,04	2,04	1,000	0,00	2,04
57	717002	Vybúranie kov. vrát do 5 m2	m2	1,500	3,06	4,59	1,500	0,00	4,59
58	717002	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	m2	6,300	2,05	12,92	6,300	0,00	12,92
59	717002	Demontáž betónovej striedky oplotenia	m3	0,144	64,60	9,30	0,144	0,00	9,30
60	717002	Odstránenie betónových hrantíkov na kvety	kus	12,000	6,80	81,60	12,000	0,00	81,60
61	717002	Odstránenie betónových nôh lavičky	kus	2,000	8,16	16,32	2,000	0,00	16,32
62	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	129,523	5,85	757,71	129,523	0,00	757,71
		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km- do 15 km	t	1 813,322	0,22		1 813,322	0,00	398,93
63	717002					398,93			
64	717002	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	129,523	3,51	454,63	129,523	0,00	454,63
65	717002	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	647,615	0,39	252,57	647,615	0,00	252,57
66	717002	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	129,523	15,20		129,523	0,00	1 968,75
67	717002	Presun hmôt	%	496,148	0,85	421,73	496,148	0,00	421,73
		PRÁCE A DODÁVKY PSV							
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
68	717002	Montáž a dodávka kovové vráta 3600/1600, výplň z dierovaného plechu	kus	1,000	1 065,29	1 065,29	1,000	0,00	1 065,29
69	717002	Montáž a dodávka kovová brána 1000/1600, výplň z dierovaného plechu	kus	1,000	295,80	295,80	1,000	0,00	295,80
70	717002	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	kg	40,000	0,85	34,00	40,000	0,00	34,00
71	717002	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	13,951	3,00	41,85	13,951	0,00	41,85

Stavba: ISRMO OPBK – Senec – Rekonštrukcia a modernizácia Materskej školy Košická v Senci
Stavebný objekt: HA 3: SO 03 Revitalizácia školského dvora

Investor: Mesto Senec
 Dodávateľ: EURO - BUILDING, a.s.
 Dátum: 20.9.2014

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Oprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
		Montáž podláh z dlaždíc keram. mrazuvzdorných , protišmykové 330x330 do malty	m2	11,200	8,84	99,01	11,200	0,00	99,01
72	717002	Dodávka keramickej dlažby protišmykovej- mrazuvzdornej	m2	12,320	10,20	125,66	12,320	0,00	125,66
74	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	2,247	1,50	3,37	2,247	0,00	3,37
		776 - Podlahy povlakové							
75	717002	Odstránenie pneumatík	kus	12,000	6,80	81,60	12,000	0,00	81,60
76	717002	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,816	0,20	0,16	0,816	0,00	0,16
Spolu						63 057,24 €		4 000,00 €	59 057,24 €
DPH 20 %						12 611,45 €		800,00 €	11 811,45 €
Spolu s DPH						75 668,69 €		4 800,00 €	70 868,69 €

Stavba: ISRMO OPBK – Senec – Rekonštrukcia a modernizácia Materskej školy Košická v Senci			Investor: Mesto Senec			
Podporná aktivita Riadenie projektu			Dodávateľ: ISTROPROGRES spol. s r.o			
			Dátum: 20.9.2014			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	716	Projektová dokumentácia	ks	1,000	7 780,00	7 780,00
Spolu						7 780,00 €
DPH 20 %						1 556,00 €
Spolu s DPH						9 336,00 €

Stavba: ISRMO OPBK – Senec – Rekonštrukcia a modernizácia Materskej školy Košická v Senci Podporná aktivita: Publicita a informovanosť				Investor: Mesto Senec Dodávateľ: Ing. Szilárd Németh – REKLAMNÁ AGENTÚRA SINEX Dátum: 20.9.2014		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	633006	Informačná tabuľa 250 x 150 cm	ks	1,000	250,00	250,00
2	633006	Pamätná doska 50 x 50 cm	ks	1,000	150,00	150,00
Spolu						400,00 €
DPH 20 %						80,00 €
Spolu s DPH						480,00 €



HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU

1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS)¹:

2	2	3	1	0	1	2	0	1	0	0
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU

ISRMO OPBK - Senec - Rekonštrukcia a modernizácia Materskej školy Košická v Senci

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	MESTO SENEC		
Sídlo :	PSČ	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	903 01	Senec	Mierové námestie 8
Právna forma ²			
IČO	00305065	DIČ	2020662237
Platca DPH	☐ áno ☒ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	05. 09. 2014
--	--------------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³

¹ Nehodí sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu